HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 002/2023 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

NUTRICIONISTA

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura),

no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo para

Contratação de profissional e também cadastro reserva (sem obrigatoriedade de contratação)

na função de NUTRICIONISTA.

Os candidatos convocados deverão comparecer a UPA Pediatra Zilda Arns - (Ibura), situada na

Rua Vale do Itajaí, s/n – Bairro Ibura, CEP: 51.320-180, Recife, Pernambuco, no dia 21/03/2023

às 10h00min.

Relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA 2ª ETAPA

CANDIDATO

ALLANA MARIA DIZEU DE ALMEIDA

ANDRESSA THAUANY DE SOUSA ALVES

BIANCA FELIX DE MENDONÇA BARBOSA

BRISCYLA BERNARDO VIEIRA FARIAS

DANIELLA SANTANA DA SILVA

KAMILLA RAVENNA DE LIMA FREIRE

KATIA PRISCILA GOMES

LUIZA CARLA BARBOZA DA SILVA

MAISA BARBOSA DE LIMA

MICAELLA LEITE DA SILVA

MIKAELA ARRUDA FAUSTINO DA SILVA

MYLENA DIAS SOUTO

RAFAELA GOUVEIA

RAFAELA SANTOS DE SOUZA

STEPHANIE YONÁ BATISTA LIMA

YASMINN LUANA COSTA ALVES

Todos os candidatos deverão trazer uma caneta esferográfica azul ou preta e utilizar

máscara.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário informados a fim de realizar prova escrita e

entrevista comportamental e técnica, o não comparecimento ocasionará em eliminação.

Recife, 15 de março de 2023.